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Cirklar sluts …
Bland det sista jag gjorde i Källstorps församling innan 
jag pensionerades var att skriva en betraktelse i Källan. 
Det är nu i dagarna precis tio år sedan. Och nu skriver 
jag en betraktelse i Källan igen …  

Då, för tio år sedan skrev jag om kyrkorummet. Nu, 2020, 
gör jag det igen. I mellantiden har jag fortsatt att skriva blott 
och bart för att det är roligt. Jag behöver inte publicera, inte 
redogöra, bara skriva. Och Agneta har medan hon levde 
givit mig nya infallsvinklar.

Många av oss har haft glädjen att få sitta bredbenta på golvet 
med en liten knatte mittemot och med en massa klossar 
mittemellan. Och där har vi lekt. Klossarna ändrar karaktär 
och uppgifter och leken böljar fram och tillbaka och vi som 
uppslukade. Du tar en röd kloss. Nej, skriker barnet. Hästen 
skall stå där! Du ser att det är en röd kloss, men barnet ser 
en häst. Fantasi? Nja, inte riktigt. Låt oss se.

Psykoterapeuterna talar om en tredje verklighet, ett över-
gångsrum. Det är ett rum som kommer till alldeles i början av 
våra liv. Det är inget konstigt med det, vi har alla upplevt det 
men kanske inte talat om det som just ett rum, platsen där vår 
inre verklighet möter den yttre och något nytt uppstår. När 
vi lämnat klossarna, vuxit upp, blivit vuxna och sedan gamla 
bär vi med oss detta, det tredje rummet, för det är platsen där 
lek, allt vårt skapande och inte minst vårt religiösa liv sker. Vi 
tar intryck från världen runt omkring, kopplar det till tidigare 
erfarenheter, till tankar och känslor i vårt inre, ser gamla väl-
kända ting i ett nytt ljus eller får nya upptäckter insatta i vårt 
eget sammanhang. Övergångsrummets förvandlande verklig-
het. På lekytan där på golvet blir detta tydligt.

Och där är vi tillbaka vid min gamla betraktelse. Jag skrev: 
Kom in i det meningsbärande, livstydande rummet någon gång 
i sommar. Gå in – upplev kyrkorummet och det det talar om. 

För när du går runt där i kyrkorummet med alla dess sym-
boler, ljusstrimmor från fönstren, en lätt doft av släckta 
vekar, damm och gamla psalmböcker (ja, gamla kyrkor har 
en speciell doft) så kommer också det tredje rummet att 
öppnas: hela det yttre rummet talar ju om Gud, pockar på 
att din inre verklighet skall få möta denna yttre.

Så, sätt dig i en bänk, luta dig tillbaka och bara var. Bara var. 
Det kommer att hända saker i övergångsrummet mellan din 
inre och den yttre verkligheten. Vad, kan bara du upptäcka. 

Carl-Henrik Wimmermark (fd. Kyrkoherde i Källstorps församling)

BETR AK TELSE

En annorlunda värld …
I skrivandes stund står vi inför det påsk-
firande som, till en följd av den pandemi 
som råder, naturligtvis kommer att se 
 annorlunda ut. Jag önskar att det värsta 
skall vara över när ni får detta församlings-
blad i handen och jag önskar att de insikter 
vi bär med oss efter våren fr.a. skall vara 
vilka fantastiska medmänniskor vi har 
förmågan att vara och vilken omtanke vi 
kan ge varandra.

Eftersom vi inte vet hur utdragna och 
långtgående de restriktioner som just nu 
råder kommer att vara i framtiden har vi 
beslutat att planera sommaren som vanligt 
och sedan – vecka för vecka –  strukturera 
om i de fall det måste göras. Några 
 ändringar görs redan nu:

Årets fyrkyrka byter plats och namn; 
istället för att vi ses vid fyren på Smygehuk 
ses vi vid Garnhuset i Beddingestrand. 
Namnet blir ”Strandkyrkan”. Det kommer 
att kännas märkligt att inte ses vid Fyren, 
men förhoppningsvis samtidigt bra att få 
börja något annat – men ändå samma. 
Konceptet med en hemlig gäst och en 
enkel andakt kommer ni att känna igen.

Augustikvällarna med musik kommer 
tillbaka – men i ett annat koncept:  
”Mitt i musiken- mitt i livet”. Vid dessa 
augustikvällar kommer det precis som 
tidigare att finnas möjlighet att dricka en 
kopp kaffe tillsammans.

I församlingsbladet hittar ni också mer 
information om årets vägkyrka i Äspö och 
Östra Klagstorp – och mycket mer!

Men först av allt här intill en hälsning 
och tanke från församlingens tidigare 
 kyrkoherde Carl-Henrik Wimmermark.

Med önskan om en välsignad sommar
Helena Törnklev, Kyrkoherde

Omslagsbild: Magnus Aronsson/Ikon



Höstens första Trivselträff   
ÖSTRA TORPS FÖRSAMLINGSHEM kl 14-16

TISDAGEN DEN 1 SEPTEMBER  
Naturfotograf Ingmar Skogar berättar och visar 

bilder under temat Svensk höst – underbart vacker. 
Alldeles nytt bildspel så det är premiär hos oss.

KAFFE MED HEMBAKADE KAKOR: 20 KR.

Drop in soppa  
Ö. KLAGSTORPS FÖRSAMLINGSHEM kl 11-13 
följande måndagar:

8 JUNI OCH 7 SEPTEMBER
SOPPA & KAFFE MED KAKA: 50 KR.

Besöksgruppen
Finns för dig som vill ha en pratstund, en 
 promenad eller bara en telefon kontakt. 
Hör av dig till Eva Nilsson, 0768-56 20 21.

Ideella 
Har du tid? 
Bli ideell!
Ring oss Eva 0768-56 20 21  
eller Maria 0703-92 43 07
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TRÄFFPUNKTER

Lilla Beddinge kyrka

Välkommen  
att besöka våra vackra 

 kyrkor i sommar!

I dessa tider …
Med anledning av coronaviruset, måste 
vi reservera oss för att datum och tider 
för våra verksamheter, konserter, etc. 
kan komma att förändras, flyttas fram 
eller i värsta fall ställas in med kort varsel.

Vi vill be er att titta på FB och vår 
 hemsida för löpande information.

Källstorps kyrka • Lilla Beddinge kyrka • Lilla Isie kyrka  
Södra Åby kyrka • Tullstorp kyrka • Äspö kyrka  

Östra Klagstorp kyrka • Östra Torp kyrka
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20 AUGUSTI kl 18.00–19.00 

INFORMATIONSTRÄFF 
i Östra Torps församlingshem! 

En träff både för dig som är anmäld och 
för dig som inte riktigt vet om du ska 
konfirmera dig. 

En chans att få veta mer och träffa andra 
som ska konfirmera sig. 

Träffen är för både ungdomar och 
 föräldrar. 

Har du frågor om konfirmationsåret? 
Då är du välkommen att höra av dig till 
ansvarig präst Emma Hambitzer  
0768–56 20 25 eller församlings-
pedagog Maria Jönsson 0703-92 43 07.

DET ÄR DAGS FÖR 

konfirmation!

Frågorna kan ibland vara många …

Tillsammans hittar vi svaren! 

Välkommen att konfirmera dig  
i Källstorps församling!

Vad är tro?
Vem är Gud?
Vad är bön?
Vad är livet?
Vad är kärlek? 
Vem är jag?

Foto: Alex Giacomini/Ikon
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Måste man vara döpt? Om du inte är döpt ordnar vi dop under konfirmationsåret.  
Finns det läxor och prov? Läxor och prov har vi inte! 
Behöver jag gå i gudstjänst varje söndag? Någon gång ska du gå i kyrkan men inte varje söndag. 
Gemenskap och respekt för  varandra är mycket viktigt för oss, alla ska känna sig sedda och  hörda när vi träffas.

Terminsgrupp
Vi träffas på onsdagar i Östra Torps församlingshem  
kl 18.00–20.15 (när det är lov har vi ledigt) 

På februarilovets första dagar åker vi iväg på en resa.
Konfirmation april 2021.

Sommargrupp
Vi träffas under sommarlovets tre första veckor på för-
middagarna. Vår andra vecka åker vi på en resa. Ledigt på 
midsommar, lördagar och söndagar.

Vi ses några gånger under hösten och våren för att lära 
känna varandra innan sommaren. 
Konfirmation 3 juli 2021. 

ANMÄLAN senast 1 augusti till Emma Hambitzer

Skicka ett mail med dina uppgifter och önskemål om grupp 
till emma.hambitzer@svenskakyrkan.se  
tel: 0768-56 20 25

UPPSTARTSDYGN 19-20 september

På lägergården  Nybostrand (Gislövs läge) har båda 
 grupperna sin första träff. Vi startar kl 14 på lördag 
 eftermiddag och avslutar efter lunch på söndagen. Mer 
information om uppstartsdygnet ges vid informationsträffen.

ADAM  
Det är väldigt roligt att konfirmeras. 
Man träffar nya kompisar och lär känna 
gamla bättre. Jag rekommenderar alla att 
 konfirmera sig, du skapar många minnen 
och lär dig mycket. Det är bra att vi jobbar 
mot konfirmationsdagen tillsammans.

HALDOR  
Det är ganska intressant att vara 
 konfirmand, trevligt med nya människor! 

LUKAS  
Jag tycker om att vara konfirmand.  
Alla ledare och konfirmander är trevliga 
och det är en lärorik upplevelse. 

Så här säger konfirmander:

Frågorna kan ibland vara många …

Tillsammans hittar vi svaren! 

Välkommen att konfirmera dig  
i Källstorps församling!

3 frågor

Foto: Malin Wrigstad/Ikon Foto: Alex Giacomini/Ikon

Foto: Magnus Aronsson/IkonFoto: Magnus Aronsson/Ikon



6 Mer information om vår konsert- & musikverksamhet: Organist Elisabeth Türck, Tel: 070 – 3920188, Mejl: elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se

TORSDAG 16 JULI kl 19.00   FRI ENTRÉ!
ÄSPÖ KYRKA

Music for a while – La bellezza della musica
Tidig musik, renässans-respektive barockmusik samt 
svenska folkvisor Bach, Monteverdi, Telemann, Strozzi.   
Anna-Lena Tideman, sång Malin Wikblad, barockviola 
Helle Sørensen,  barockcellist Cecilia Kjelldén, block flöjter 
Akane Kusakabe, cembalo, orgel. 

TORSDAG 18 JUNI kl 19.00   FRI ENTRÉ!
SÖDRA ÅBY KYRKA

Organ meets brass
Klangfull och pampig musik för orgel och blås ensemble 
G.F. Händel, D. Bedard, Z. Gárdonyi Mathias  Gunnarsson, 
Magdalena Nilsson,  trumpet Stankus Regimentas, 
 Daniel Vistam, trombon  Organist Elisabeth Türck, orgel.

LÖRDAG 4 JULI kl 19.00   FRI ENTRÉ!
ÖSTRA TORP KYRKA

Spelmanskonsert 
Ett blandat program från folkmusik till schlager. 

Durfolket med Jonas Karameller, Anton Nilsson, durspel 
och Moa Nilsson, fiol samt Sven Carlsson, såg.

Sommar
konserter

I SAMARBETE MED

TORSDAG 25 JUNI kl 19.00   FRI ENTRÉ!
LILLA BEDDINGE KYRKA

En nordisk kärlekssaga
En romansafton som hyllar den nordiska sångskatten 
och som framhäver det nordiska tonspråket med tema 
kärlek. W. Peterson-Berger, E. Grieg, J. Sibelius,  
G. de Frumerie Josefin Andersson, mezzosopran  
Daniel Besko w, piano. 
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TORSDAG 30 JULI kl 19.00   FRI ENTRÉ!
HEMMESDYNGE KYRKA

Från Puccini till Sinatra – TenoreAmore
En konsert med vacker musik från olika genrer, såväl 
opera, musikal som Sinatra-låtar och sånger från  
20- och 30- talet. Operasångare Nils Olsson och Johan 
Palmqvist Tomas Johnsson, piano.

TORSDAG 6 AUGUSTI kl 19.00   FRI ENTRÉ!
LILLA ISIE KYRKA

I förtvivlan och förtröstan
En musikalisk resa nära hjärtat. Kyrklig och världslig musik 
möts i en ton av jazz, pop och visa. I livets svåra stunder av 
tro, hopp och kärlek brister det ibland. Men i det som gått 
sönder är det ur sprickorna som ljuset strömmar in. 
Johanna Haglund, sång Karl-Johan Johansson, piano.

TORSDAG 13 AUGUSTI kl 19.00   FRI ENTRÉ!
TULLSTORP KYRKA

En kvartett i rörelse – Sirena
Från renässans-, barock- till vår egen tids musik. 
 Blockflöjtens spektrum av klanger och storlekar. J. 
Dowland, T. Merula, J.D.de Boismortier och A.  Piazzolla. 
Blockflöjtkvartett: Pia Loman, Karina Agerbo, Marit 
Ernst Bock och Pia Brinch Jensen. 

TORSDAG 19 JULI kl 19.00   FRI ENTRÉ!
KÄLLSTORP KYRKA

Malmö Limelight Chorus
Allt från visor och pop till rock, jazz och rena barber-
shoparrangemang.  Musiken kombineras med koreografi 
och uttryck och sjungs a cappella. Sofia Feuer, dirigent. 

TORSDAG 23 JULI kl 19.00   FRI ENTRÉ!
Ö. KLAGSTORP KYRKA

Echoes-of-dance – Via artis konsort
Ett energisk program med spansk och latinamerikansk 
barockmusik. Anna Maria Antonius Wierød, sopran Anne 
Marie Høst Mortensen,  harpa, korvokaler Lars Hedelius- 
Strikkertsen, barockguitar, oud Guillermo  Martínez, 
 barockcello  Poul Udbye Pock-Steen, cembalo och ledning.

Midsommarfirande

Sommar

Hemmesdynge och Stora Isie Byalag 
välkomnar till midsommarfirande  

på Petra och Olas äng.

Midsommarafton kl 12.30 klär vi midsommar-
stången. Därefter är det dans kring  densamma. 

Ta med blommor, grönt och kaffekorg.  
Församlingen bjuder alla barn på  
grillad korv med bröd och saft.  
Inställt vid regn.

MIDSOMMARAFTON kl 12.30
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Himmelriket
Tack  för en fin termin tillsammans med  
 barn och  föräldrar! 

Himmelriket har sommaruppehåll men  Ankaret håller 
extra sommaröppet juni månad ut. 

Höstterminen startar vecka 34.  
HIMMELRIKET är en öppen verksamhet för familjer 
med barn som träffas på fredagar kl 9-11.30.  
En mötesplats i trygg atmosfär där föräldrar knyter kontakter 
och barnen får leka med nya vänner. Vi samlas kring bordet 
för gemensam fika och avslutar med en andakt.

LEDARE FÖR HIMMELRIKET  
är förs.pedagog Maria Jönsson och präst Emma Hambitzer.

ANKARETS familjecenter  
är ett samarbete mellan vår församling och Trelleborgs 
kommun. Det är öppet mån-tors kl 9-13 i Östra Torps 
församlingshem. Lek, pyssla och var med i vår sångstund! 
Om intresse finns startar vi en grupp där vi lär ut baby-
massage. Egen fika tas med.  

LEDARE FÖR ANKARET  
är Liselott Gundelin Tel: 0708-81 76 39. 

Höstterminen startar vecka 34.

Döpta i Källstorps församling – våren-2020

2020-03-01 Novie Lou Olofsson
2020-03-07 Ella Daun Green
2020-03-08 Melvin Bååth
2020-03-15 Theodor Nilsson
2020-04-04 Elise Andersson
2020-04-05 Dominick Reiland
2020-04-12 Matheo Åslund Samuelsson
2020-04-12 Melwin Nilsson
2020-04-19  Rio Ekroth
2020-05-02 Lovisa Persson
2020-05-03 Vinston Sivhed
2020-05-09 Eric Löfblad

”Ge mig en plats  där jag kan växa,  
bli den som jag är tänkt att bli.  
Gud låt mig alltid vara tydlig  

och våga leva helt mitt liv.”

Psalmer i 2000-talet, nr 916 

BARNKÖR  – startar 25 augusti
TISDAGAR kl 17.00-18.30 UTSIKTEN ÖSTRA TORP – FÖR BARN 6-12 ÅR
Vi sjunger roliga sånger, är med i våra familjegudstjänster, luciafirande och framför en musikal per år.

Körledare Elisabeth Türck och församlingspedagog Maria Jönsson.

Anmälan krävs! Anmäl till Elisabeth: 0703-92 01 88 eller elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se   

Foto: Johannes Frandsen/Ikon
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I år har vi café i Utsikten med mycket musik 
alltid kl 14-16. Kaffe och kaka 20 kr.

MÅNDAG 15 JUNI Seven Foot Frank.  
Frank och Lukas en akustisk duo som sätter färg på 
den svarta och vita musiken ifrån det amerikanska 
1920-talet. Med tenorgitarr, banjo, mandolin, fiol 
och stämsång tar de med lyssnaren på en resa till 
enklare tider och illusionen om att allt var bättre förr.

MÅNDAG 22 JUNI Trellebelle Ukulele Orchestra. 
Hösten 2006 startades en ukulelekurs i Trelleborg 
under ledning av Gert Håkansson. Gänget bestod 
av både hobbymusiker och nybörjare och en sak alla 
hade gemensamt var en fantastisk spelglädje.

MÅNDAG 29 JUNI Durfolket och Jonas  Karameller 
Från folkmusik till schlager. Durfolket består av  
9 personer och har funnits i 19 år och repertoaren 
spänner från folkmusik till visor o andra populärlåtar. 
Trakterar dur-spel, bas, gitarr, munspel och sång. 
Jonas Karameller består av 7 personer och har 
funnits i 4 år. Repertoar från 50-talet och framåt. 
Schlagers o Örhängen o Country.

MÅNDAG 6 JULI I denna ljuva sommartid  
Musik för piano och såg. Sven Carlsson, såg.  Elisabeth 
Türck, piano. Sven Carlsson från Trelleborg är en man 
duktig på att spela på såg. Han har även en konstnärlig 
talang, att skapa olika konstverk som många finns 
i hans stora underbara trädgård. Sven brukar varje 
sommar bidra med sand-skulpturer i Falsterbo då 
det är tävling i sandskulpturer. Tävlingen som funnits 
sedan 1983 och Sven har varit med många gånger 
med sin familj.

Sommarcafé Välkomna  
våra nya medarbetare i Källstorps 

församling

Lars Odéen –kyrkogårdschef 
Den 1 januari i år tillträdde Lars Odéen den nyin rättade 
tjänsten som kyrkogårdschef i församlingen.

Lars kommer från Höllviken och har tidigare arbetat inom 
olika branscher i det privata näringslivet. Bland annat har 
han drivit ett mindre åkeri och två bensinstationer under 
ett antal år. De senaste tre åren har Lars varit anställd 
inom begravningsverksamheten i Burlövs församling.

Uppgiften i Källstorps församling ser Lars som en 
stor och väldigt trevlig utmaning. Målet är att våra 
 kyrkogårdar och kyrkor ska vara välskötta och att vår 
 administration ska möta alla som behöver våra tjänster 
med god service. Bygga/bibehålla god arbetsanda i ett 
väl fungerande och trivsamt arbetslag.

Carin Johansson  – kyrkogårdsarbetare
I mars tillträdde Carin Johansson en heltidstjänst som 
kyrkogårdsarbetare. Carin har nyligen bosatt sig i 
 Trelleborg och kommer tidigare från Bjuvs och Lunds-
pastorat. Hon har en lång erfarenhet i yttre och inre 
tjänst samt en hel del administration. Med all kunskap 
och erfarenhet inom de områden som är viktiga för 
 arbetet på kyrkogårdarna kommer Carin att vara ett 
gott komplement i arbetslaget. 

I SAMARBETE MED
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Vägkyrkan öppen vardagar mellan kl 14-18 samt lördag 
kl 14-17. Gudstjänst som vanligt på söndagen. I kyrkan 
finns alltid någon som kan berätta om kyrkan för dig. 
Vi har konstutställare i kyrkorna. Kaffe och hembakade 
kakor. Varje dag kl 15 har vi en liten andakt med efter-
följande rundvandring i kyrkan.

KONSTUTSTÄLLARE PÅ VÄGKYRKAN   
ÄSPÖ VECKA 29 
Matilda Jansson Skulpturer (Dockor).
Marianne Nilsson Alma Skulpturer (Ryttare)

KLAGSTORP VECKA 30 
Ditte Norström Vävnader
Per Wall oljemålningar
Maria Johnsson oljemålningar

KONSERTER  
EN KVÄLL I VECKAN I RESPEKTIVE KYRKA

DEN 16 JULI KL 19 Konsert i Äspö kyrka.  
La bellezza della Musica. Tidig musik, renässans respektive 
barockmusik och svensk folklig visa.  
Anna-Lena Tideman, sång. Malin Wikblad barockviola,  
Helle Sorensen, barockcellist. Cecilia Kjelldén, blockflöjt.  
Akane Kusakabe, cembalo orgel.

DEN 23 JULI KL 19 Konsert i Klagstorps kyrka.  
Via artis konsort- Echoes-of-dance.  
Spansk och  latin amerikansk barockmusik  
från den första delen av 1600-talet  
med bl.a. Anna Wieröd, sopran.  
Guillermo Martinez, cello. 

VÄGKYRKAN – i två olika kyrkor 
Vecka 30  

i Ö. Klagstorps kyrka 
Vecka 29  

i Äspö kyrka 

 

 

Programserien Mitt i musiken är ett möte och 
avslappnat samtal mellan musiker om musik och 
livet med musiken. Karl-Johan Johansson 
 diskuterar med en ny gäst varje gång. 
 Programmen innehåller också levande musik där 
gäster och Karl-Johan musicerar tillsammans. 

ONSDAGAR kl 18.00
 5/8 Stefan Waldemarsson  

Med fiol som huvud instrument och  hemvist  
i klassisk musik och folkmusik. 

12/8 Familjen Ulf och Karin Holmström 
 Multiinstrumentalister och hemvist i både 
barnteater, jazzmusik och klassisk musik. 

19/8 Lina Hofvander-Hovstadius 
Rytmikpedagog och klassisk sångare med 
 speciell förkärlek för musikal.

26/8 Håkan Ekvall  
Med saxofon som huvudinstrument och 
 hemvist i tradjazz och swing. 

mitt i Musiken
mitt i livet 

Joyfulkören
ONSDAGAR kl 19-21 I UTSIKTEN, ÖSTRA TORP

Sedan 2019 leds kören av Karl-Johan Johansson.  
Så här beskriver Karl-Johan kören:

Vi är en kör som inbjuder precis alla till att vare med 
oss och sjunga Gospelmusik. Är du van sångare som 
sjungit Gospel hela livet? Är du helt ovan och vet 
inte vad Gospel är? Det spelar ingen roll – du är lika 
välkommen i vilket fall! 

Vi har vår naturliga resonansbotten i gudstjänsten där vi 
medverkar med många sånger, för det mesta med flera 
kompmusiker. Våra sånger är ofta på  engelska men vi 
sjunger även lovsånger på svenska och arrangemang på 
svenska psalmer. Vi är en kör för alla vuxna – från 18 år 
och uppåt utan någon som helst bäst-före-datum. 

HÖSTTERMINEN STARTAR ONSDAG 2/9.  
Ingen föranmälan behövs. Några frågor eller annat? 
Kontakta Karl-Johan: kj.johansson@svenskakyrkan.se, 
tfn 0702-43 57 70.

en kör för alla vuxna

Foto: www:kyrkoriskane
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Gudstjänster på  
SMYGEHEM 

ONSDAG 17/6 kl 14
ONSDAG 9/9 kl 14
Församlingen bjuder på kyrkkaffe.

31 MAJ
10.00 Lilla Isie kyrka  

Pingstdagen
Mässa 

1 JUNI
19.00 Lilla Beddinge gamla  
 kyrkogård   

Annandag Pingst 
Gudstjänst Observera tiden! 
Sammanlyst för hela Skytts Vemmenhögs 
kontrakt. Kaffe och liten kaka erbjuds.

7 JUNI 
10.00 Äspö kyrka

Heliga trefaldighets dag
Mässa

14 JUNI 
10.00 Hemmesdynge kyrka  

1:a söndagen efter trefaldighet
Mässa

20 JUNI 
13.00 Utsikten Östra Torp  

Midsommardagen
Friluftsgudstjänst vid Utsikten kl 13.00. 
Efterföljande enkel midsommarlunch.

Se info sista sidan.

21 JUNI
10.00 Södra Åby kyrka

Johannes Döparens dag 
Mässa 

28 JUNI 
10.00 Lilla Beddinge kyrka

3:e söndagen efter trefaldighet
Mässa 

5 JULI
10.00 Östra Torp kyrka

4:e söndagen efter trefaldighet
Mässa 

12 JULI
10.00 Källstorp kyrka  

Apostladagen
Mässa

19 JULI
10.00 Äspö kyrka 

6:e söndagen efter trefaldighet
Mässa 
Mässan avslutar den vägkyrka som varit i 
Äspö sedan måndagen den 13 juli.  

26 JULI
10.00 Östra Klagstorp  kyrka  

Kristi förklarings dag
Mässa  
Mässan avslutar den vägkyrka som varit i 
Östra Klagstorp sedan måndagen den 20 juli. 

2 AUGUSTI
10.00 Hemmesdynge kyrka

8:e söndagen efter trefaldighet  
Mässa

9 AUGUSTI 
10.00 Lilla Isie kyrka    

9:e söndagen efter trefaldighet
Mässa 

16 AUGUSTI   
10.00 Tullstorp kyrka 

10:e söndagen efter trefaldighet  
Mässa

23 AUGUSTI
10.00 Östra Torp kyrka 

11:e söndagen efter trefaldighet 
Mässa   

30 AUGUSTI
10.00   Södra Åby kyrka

12:e söndagen efter trefaldighet
Gudstjänst för små och stora. 

6 SEPTEMBER
10.00 Källstorp kyrka  

13:e söndagen efter trefaldighet  
Musikgudstjänst – Trelleborgs kammarkör

FYRKYRKAN  
blir  

STRANDKYRKAN 
I år träffas vi kl 19 vid 
 GARNHUSET i Beddingestrand   

TISDAGARNA
16/6   23/6   30/6   7/7 

Vi möter en hemlig gäst och firar 
andakt med extra mycket musik. 
Efteråt finns det möjlighet att 
dela gemenskap över en fika. 

KYRKSKJUTS • Ring Mårtenssons 0410-260 78

Tända ljus i kyrkan 
Vill man tända ett ljus i  ljusbäraren 
i någon av våra kyrkor går det 
bra. Ljusen kostar 2 kr/st och 
kan  betalas kontant i kyrkan eller 
via swish nr 123 412 59 02. 

Pilgrimsvandring  
i sommar 

Som det ser ut i skrivande 
stund bokar vi inte in  någon 
vandring i sommar utan hoppas 
på en frisk höst. Vi startar 
DEN 12 SEPTEMBER kl 10.00 
med en vandring i  Gabelljung. 

Vid frågor  
ring Eva 0768-56 20 21 eller  
Maria 0703-92 43 07

Musik för alla öron i Källstorps församling i sommar!  
Se våra Sommar-Konserter s. 6-7 & SommarCafé s. 9

I SAMARBETE MED
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VILL DU KOMMA I KONTAKT MED OSS I KÄLLSTORPS FÖRSAMLING?

Källstorps församling     Östra Torps kyrkoväg 3-13     231 78 Smygehamn

PRÄSTER
Kyrkoherde 
Helena Törnklev 0703 - 92 43 61 
helena.tornklev@svenskakyrkan.se
Komminister 
Emma Hambitzer 0768 – 56 20 25 
emma.hambitzer@svenskakyrkan.se

MUSIKER
Organist 
Elisabeth Türck 0703 – 92 01 88 
elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSARBETE
Församlingspedagog 
Maria Jönsson 0703 - 92 43 07 
mariaalexandra.jonsson@svenskakyrkan.se
Diakoniassistent 
Eva Nilsson 0768 – 56 20 21 
eva.nilsson@svenskakyrkan.se
Kamrer 
Sandra Ljungqvist 0768 – 56 20 23 
sandra.ljungqvist@svenskakyrkan.se

FÖRTROENDEVALDA
Kyrkorådets ordförande 
Eva Granstedt  
0410-233 04, 0702-85 71 35 
eva.granstedt@svenskakyrkan.se

ÖVRIG VERKSAMHET
Ankarets familjecenter 
Östra Torps församlingshem  
0410 – 73 46 07

PASTORSEXPEDITION 0410 – 261 67
ÖPPET: mån. tis. tors. fre. kl 10-12 
 ons. kl 11-12 
Susanne Jeppsson  
kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNING
Expeditionen 0410 -261 67 
ÖPPET: mån. tis. tors. fre. kl 9-10 
 ons. kl 8-9 
kallstorp.kyrkogardsforvaltningen@
svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef 
Lars Odéen 0703 – 92 43 62

Länsstyrelsens ombud för  
begravningsväsendet 
Ben Benrabah 0704 – 40 22 45 
Gränsgatan 13, 231 38 Trelleborg 
benrabah@msn.com

Foto: Gustaf Hellsing/Ikon

Musikgudstjänst till Midsommar
MIDSOMMARDAGEN 20 JUNI kl 13.00  Utsikten Östra Torp
Anna-Lena Tideman, sång • Igor Niemand, kontrabass • Inga-Britt Niemand, piano 

Allsång & midsommarmat


